

Číslo smlouvy objednatele:

Dohoda o vypořádání právního vztahu

uzavřená dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené Mgr. Zuzanou Bajgarovou,
náměstkyní primátora

Hrušecká stavební spol. s r.o.

U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky
zastoupena: Ing. Vladimírem Kubíkem,
jednatel

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČO: 25585142
DIČ: CZ25585142 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Oberbank AG
pobočka Brno
Číslo účtu: 3000003221/8040

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

I. Preambule

1. Statutární město Ostrava jako objednatel a společnost Hrušecká stavební spol. s r.o. jako zhotovitel uzavřeli dne 28.2.2018 smlouvu o dílo č. 0147/2018/OI/VZKÚ na realizaci stavby „Cyklostezka Nová Ves – vodárna – 1. etapa“ (dále jen „Smlouva“).
2. Zhotovitel na základě Smlouvy prováděl realizaci stavby „Cyklostezka Nová Ves – vodárna – 1. etapa“. Předmětem Smlouvy je vybudování cyklistického propojení již vybudovaných cyklostezek, od ulice Bartolomějské v.k.ú. Nová Ves vede stavba cyklostezky přes křižovatku ulic Mariánskohorská a 28. října a napojuje se na již vybudovanou trasu na ulici Novoveská. Ve Smlouvě byl sjednán termín provedení díla **26 týdnů od protokolárního předání a převzetí staveniště.**
3. V průběhu provádění stavebních prací byly zjištěny skutečnosti, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Smluvní strany z tohoto důvodu uzavřely dne 29.10.2018 dodatek č. 1 ke Smlouvě, na základě kterého se zhotovitel zavázal k realizaci víceprací a méněprací dle změnových listů č. 01 – 04 a v návaznosti na tyto změny byl sjednán termín provedení díla **207 dnů od protokolárního předání a převzetí staveniště.**

4. Dle záznamu ve stavebním deníku se v průběhu realizace díla vyskytly překážky z důvodu nepříznivých klimatických podmínek v délce **90 kalendářních dnů**. Tato skutečnost byla odsouhlasena objednatelem a jím pověřeným technickým dozorem stavebníka do stavebního deníku v souladu s ustanovením čl. V odst. 6 Smlouvy.
 5. Smluvní strany činí nesporným tyto skutečnosti:
Staveniště bylo protokolárně předáno dne 26.3.2018
Termín plnění dle Smlouvy činil 26 týdnů, dílo mělo být předáno do 24.9.2018
Z důvodu víceprací a méněprací byl termín plnění na základě dodatku č. 1 ke Smlouvě prodloužen do 19.10.2018.
Termín plnění se dále prodloužil z důvodu klimatických podmínek o 90 dnů (ve dnech od 20.12.2018 do 20.3.2019)
Dílo bylo předáno zhotovitelem dne **30.4.2019**.
 6. Při předání díla byly na základě předaných dokladů a předané dokumentace skutečného provedení stavby zjištěny skutečnosti, které mají vliv na vznik méněprací, jejichž podstata a rozsah je shrnut ve změnovém listě č. 5. Jedná se o práce, které nebyly realizovány z důvodu příznivějších podmínek v území, než bylo uvedeno v projektu, bez vlivu na kvalitu provedených prací. Dále se jedná o méněpráce, které vznikly rozdílem mezi skutečným provedením a projektovou dokumentací (výměry skutečně provedených ploch).
 7. V průběhu realizace stavby objednatel v souladu s ust. čl. V odst. 11 Smlouvy pozastavil financování ze Smlouvy o dílo do doby vyrovnání skluzu na realizaci díla, tedy do zhotovení a předání díla.
 8. Na základě této skutečnosti nebyly zhotoviteli uhrazeny tyto faktury:
 - faktura za práce za období 11/2018, vedená pod var. symbolem fv 118415, vystavena dne 2.1.2019 na částku 2 578 664,51 Kč bez DPH
 - faktura za práce za období 12/2018 vedená pod var. symbolem fv119001, vystavena dne 2.1.2019 na částku 191.898,00 Kč bez DPH
 - faktura za práce za období 04/2019 (konečná faktura) ,vedená pod var. symbolem fv 119093, vystavená dne 30.4.2019 na částku 215.162,61 Kč bez DPH
- Celková výše neuhrazených faktur činí k datu uzavření této dohody je **2 985 725,12 Kč bez DPH**.
9. Drobné vady nebránící užívání zjištěné při předání díla byly ke dni uzavření této dohody odstraněny, nebude tedy uplatněna pozastávka ve výši 10% z ceny díla.
 10. Dne 19. 2. 2018 uzavřel objednatel se společností JACKO, projekty & vozovky s.r.o., IČO: 27800440, se sídlem Ženíškova 2313/1, 702 00 Ostrava (dále jen „TDS“) smlouvu o dílo a smlouvu příkazní č. 0384/2018/OI/VZKÚ na zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci po dobu realizace stavby „Cyklostezka Nová Ves – vodárna – 1. etapa“ (dále jen „smlouva o dílo a smlouva příkazní“). K této smlouvě o dílo a smlouvě příkazní byl uzavřen dne 10.7.2019 dodatek č. 1 z důvodu rozšíření činnosti příkazníka a prodloužení realizace stavby.

11. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání právního vztahu za účelem vyjasnění rozsahu předmětu plnění, ceny za provedené plnění, doby prodlení, výše smluvní pokuty, náhrady škody a vypořádání právního vztahu.

II. Předmět dohody

1. Smluvní strany konstatují, že v průběhu realizace díla nebyly provedeny méněpráce v hodnotě - 343 389,46 Kč bez DPH, které jsou uvedeny ve změnovém listu č. 5 ze dne 14.5.2019. Tento změnový list je přílohou této dohody. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na snížení ceny díla dle odst. 2 tohoto článku.
2. Shrnutí předmětu plnění a ceny díla:

Cena celkem dle SOD	7 799 855,15 Kč bez DPH
Evidenční list změny stavby č. 1 až č. 4 –vícepráce (VP)	1 398 369,83 Kč bez DPH
Evidenční list změny stavby č. 1 až č.4 – méněpráce (MP)	- 271 184,23 Kč bez DPH
Cena celkem dle dodatku č. 1	8 927 040,75 Kč bez DPH
Cena celkem dle dodatku č. 1 (vč. DPH)	10 801 719,31 Kč vč. DPH
Evidenční list změny stavby č. 5 – méněpráce (MP)	- 343 389,46 Kč bez DPH
Cena celkem dle dodatku č. 1 a ZL č. 5	8 583 651,29 Kč bez DPH
Cena celkem dle dodatku č. 1 a ZL č. 5 (vč. DPH)	10 386 218,06 Kč vč. DPH

3. Výsledná kalkulace jednotlivých stavebních objektů (SO) je přílohou této dohody.
4. Dílo bylo předáno dne **30.4.2019**. Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že zhotovitel byl v prodlení s předáním díla **103 dnů** z důvodu ležících na straně zhotovitele. V souladu s ustanovením čl. XVI. odst. 1 Smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení s provedením díla. **Výše smluvní pokuty činí 1 768 232,17 Kč.**
5. Vzhledem k podstatnému prodloužení doby výstavby z důvodu prodlení na straně zhotovitele, které vyvolalo nutnost rozšíření činnosti příkazníka, uzavřeli objednatel a TDS v souladu s ustanovením části C, čl. I odst. 1 smlouvy o dílo a smlouvy příkazní dodatek č. 1, kterým byla navýšena odměna za provedené vícepráce při výkonu technického dozoru stavebníka o 74 100,- Kč bez DPH a výkonu činnosti koordinátora BOZP o 39 000,- Kč bez DPH, celkem o 113 100,- Kč bez DPH. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada města usnesením č. 01695/RM1822/26 dne 18.6.2019. Nutný výdaj ve výši 113 100,- Kč bez DPH představuje škodu, která objednateli vznikla v přímé souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele vyplývající ze Smlouvy. Zhotovitel svou odpovědnost nahradit škodu co do uvedeného důvodu a výše uznává.
6. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za plnění předmětu smlouvy částku ve výši **2 985 725,12 Kč bez DPH.**

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla ve výši **1 768 232,17 Kč**. Zhotovitel je dále povinen uhradit objednateli škodu ve výši **113 100,- Kč** dle čl. II odst. 5 této dohody.

7. Účastníci se dohodli na vypořádání vzájemného právního vztahu takto:

Smluvní strany se dohodly na zápočtu vzájemných pohledávek: pohledávky objednatele za zhotovitelem z titulu smluvní pokuty ve výši **1 768 232,17 Kč** a z titulu náhrady škody ve výši **113 100,- Kč** se započítávají oproti pohledávce zhotovitele za objednatelem z titulu dlužné částky za provedení díla dle faktury fv 118415 ze dne 2.1.2019 na částku 2 578 664,51 Kč bez DPH, faktury fv119001 ze dne 2.1.2019 na částku 191.898,00 Kč bez DPH a faktury fv 119093 ze dne 30.4.2019 na částku 215.162,61 Kč bez DPH, v celkové výši **2 985 725,12 Kč bez DPH**.

Objednatel uhradí zhotoviteli rozdíl mezi částkou za neuhrazené faktury a součtu výše smluvní pokuty a výše náhrady škody. Objednatel tedy uhradí zhotoviteli částku ve výši **1 104 392,95 Kč bez DPH**, a to do 14 dnů od nabytí účinnosti této dohody o vypořádání právního vztahu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této dohody.

8. Účastníci prohlašují, že touto dohodou jsou vypořádány veškeré nároky zhotovitele z právního vztahu založeného Smlouvou a zhotovitel nemá vůči objednateli žádné další pohledávky.
9. Účastníci dále prohlašují, že veškerá ujednání Smlouvy jsou pro ně závazná a jakákoliv další plnění poskytnutá objednatelem či zhotovitelem v souvislosti s realizací díla budou probíhat od účinnosti této dohody dle práv a povinností sjednaných ve Smlouvě.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení s platností originálu.
3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu této dohody jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
4. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této dohody rozhodla na straně objednatele rada města usnesením č. ze dne
5. Přílohou dohody je změnový list č. 5 a konečná kalkulace jednotlivých SO. Tyto přílohy specifikují konečný vzájemně odsouhlasený rozsah dokončeného díla.

Za objednatele

Datum: _____

Místo: _____

Za zhotovitele

Datum: _____

Místo: _____



Příloha č. 1 dohody o vypořádání právního vztahu

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: "Cyklostezka Nová Ves - vodárna-1. etapa" dle smlouvy o dílo č.0147/2018/OI/VZKÚ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Celá stavba dle SOD a dodatku č.1	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: /	Číslo změny stavby: 5
--	--	-------------------------------------

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 27.2.2018, číslo smlouvy 0147/2018/OI/VZKÚ
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o., U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, IČO: 25585142
Gen.projektant (autorský dohled): HaskoningDHV CR spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČO: 45797170
Technický dozor stavebníka (TDS): JACKO, projekty & vozovky s.r.o., Ženíškova 2313/1, 702 00 Ostrava, IČO: 278 00 440

- Přílohy:**
- 1) Geodetické zaměření s výměrami
 - 2) Vyjádření - TDS a autorského dozoru - viz. evidenční list
 - 3) Rekapitulace méněprací - rozpočet
 - 4) Zdůvodnění položek méněprací

Počet paré:	Příjemce :
1 x	Objednatel
1 x	TDS
1 x	Zhotovitel
1 x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Méněpráce : Popis:
 Pro zhotovení kompletního díla dle SOD a dodatku č.1 nebylo nutné realizovat veškeré v rozpočtu kalkulované položky v plném rozsahu. Na základě předané dokumentace skutečného provedení a na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byly zjištěny méněpráce, které vznikly rozdílem mezi projektem a skutečným provedením
Odůvodnění změny:
 Změnový rozpočet je vypracován na základě geodetického zaměření skutečně realizovaných prací a odsouhlasování provedených prací technickým dozorem stavebníka. Některé položky nebylo nutné realizovat vzhledem k příznivějším podmínkám, které však projektant nemohl předpokládat, další položky odpovídají rozsahem geodetickému zaměření dokončené stavby bez nedodělků.

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV NA PRODLOUŽENÍ SMLUVNÍ DOBY PLNĚNÍ

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-343 389,46	-4,40%		0,00%	-343 389,46

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 14.5.2019	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 14.5.2019	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 14.5.2019	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 14.5.2019	podpis
Manager projektu:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podp

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

Rekapitulace méněpráci

Číslo SO	Název SO	méněpráce Kč	vícepráce Kč	součet Kč
000	Všeobecné a předběžné položky	-4 000,00		-4 000,00
SO 01a	Příprava staveniště	-6 097,51		-6 097,51
SO 01b	Příprava staveniště	-48 749,00		-48 749,00
SO 101a	Místní komunikace ve správě ÚMOB Nová Ves	-226 992,23		-226 992,23
SO 101b	Místní komunikace ve správě SSMSK, p.o	-17 084,72		-17 084,72
SO 102	Prodloužení propustku	-1 666,00		-1 666,00
SO 201	Opěrná zeď	-21 800,00		-21 800,00
SO 401	Veřejné osvětlení	-17 000,00		-17 000,00
	Celkem bez DPH	-343 389,46	0,00	-343 389,46

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **171111 CYKLOSTEZKA NOVÁ VES – VODÁRNA – 1. ETAPA**

Objednatel: **Statutární město Ostrava** IČO: **00845451**
Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: **CZ00845451**
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.** IČO: **25585142**
U zbrojnice 588 DIČ: **CZ25585142**
69156 Hrušky

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-343 389,46
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-343 389,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-343 389,46 CZK
Základní DPH	21 %	-72 111,79 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-415 501,25 CZK**

v *Hrušky* dne *20.4.2019*
 
 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
ZL05	Změnový list č. 5	0,00	-343 389,46	-72 111,79	-415 501,25
MPC05	Měněpráce - neprovedené práce	0,00	-343 389,46	-72 111,79	-415 501,25
Celkem za stavbu		0,00	-343 389,46	-72 111,79	-415 501,25

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
000	Všeobecné a předběžné položky	HSV			-4 000,00
SO 01a	Příprava staveniště	HSV			-6 097,51
SO 01b	Příprava staveniště	HSV			-48 749,00
SO 101a	Místní komunikace ve správě ÚMOB Nová Ves	HSV			-226 992,23
SO 101b	Místní komunikace ve správě SSMSK,p.o	HSV			-17 084,72
SO 102	Prodloužení propustku	HSV			-1 666,00
SO 201	Opěrná zeď	HSV			-21 800,00
SO 401	Veřejné osvětlení	HSV			-17 000,00
Cena celkem					-343 389,46

Položkový rozpočet

S:	171111	CYKLOSTEZKA NOVÁ VES – VODÁRNA – 1. ETAPA
O:	ZL05	Změnový list č. 5
R:	MPC05	Méněpráce - neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 000 Všeobecné a předběžné položky						-4 000,00
	2.2	Znalecké posudky-pro ocenění hodnoty pozemků oddělovaných geometrickými plány věcných břemen pro,,, plány VB a kupních smluv	ks	-5,00000	800,00	-4 000,00
Díl: SO 01a Příprava staveniště						-6 097,51
	1.113154111	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez,,, překážek vtrase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm	m2	-40,00000	100,00	-4 000,00
	2.997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na,,, , vzdálenost do 1km	t	-3,08000	31,00	-96,48
	3.997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý,,, , další i započatý 1 km přes 1 km	t	-27,72000	9,00	-249,48
	4.997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-3,08000	110,00	-338,80
	5.997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	-3,08000	459,00	-1 413,72
	6.998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameníva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní,,, vzdálenost do 200 m jakékoli délky objektu	t	-0,00118	25,42	-0,03
Díl: SO 01b Příprava staveniště						-48 749,00
	3.112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-11,00000	155,00	-1 705,00
	5.112101103	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	-5,00000	448,00	-2 240,00
	6.112101104	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	-2,00000	637,00	-1 274,00
	7.112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes,,, , 100 do 300 mm	kus	-6,00000	172,00	-1 032,00
	9.112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes,,, , 500 do 700 mm	kus	-5,00000	612,00	-3 060,00
	10.112201104	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes,,, , 700 do 900 mm	kus	-4,00000	1 063,00	-4 252,00
	22.162301401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví,,, stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-6,00000	24,00	-144,00
	24.162301403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví,,, stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	-5,00000	355,00	-1 775,00
	25.162301404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví,,, stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	-2,00000	545,00	-1 090,00
	26.162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů,,, stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-6,00000	354,00	-2 124,00

Položkový rozpočet

S:	171111	CYKLOSTEZKA NOVÁ VES – VODÁRNA – 1. ETAPA
O:	ZL05	Změnový list č. 5
R:	MPC05	Měněpráce - neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	162301413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů,.... stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	-5,00000	1 899,00	-9 495,00
29	162301414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů,.... stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	-2,00000	3 328,00	-6 656,00
30	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů,.... kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-6,00000	94,00	-564,00
32	162301423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů,.... kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	-5,00000	581,00	-2 905,00
33	162301424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů,.... kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	-4,00000	734,00	-2 936,00
38	901	Pželožení billboardu vč bet.základua odvozu	ks	-3,00000	2 499,00	-7 497,00
Díl: SO 101a		Místní komunikace ve správě ÚMOB Nová Ves				-226 992,23
1	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na,.... vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-145,30000	118,00	-17 145,40
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,.... výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-145,30000	196,00	-28 478,80
3	171101121	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s,.... uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	-145,30000	59,00	-8 572,70
4	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	-243,86940	343,00	-83 647,20
5	171201201a	Uložení sypaniny na skládky	m3	-145,30000	59,00	-8 572,70
6	171201211a	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-217,90000	98,00	-21 354,20
7	1	Geotextilie D+M	m2	-532,60000	23,00	-12 249,80
9	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného,.... profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-7,20000	256,00	-1 843,20
10	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro,.... jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-14,40000	76,00	-1 094,40
11	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m, . . . od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-14,40000	17,00	-244,80
12	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na,.... hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-7,20000	67,00	-482,40

Položkový rozpočet

S:	171111	CYKLOSTEZKA NOVÁ VES – VODÁRNA – 1. ETAPA
O:	ZL05	Změnový list č. 5
R:	MPC05	Měněpráce - neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, , , výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-7,20000	209,00	-1 504,80
15	171201201b	Uložení sypaniny na skládky	m3	-7,20000	59,00	-424,80
16	171201211b	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-10,80288	125,00	-1 350,36
17	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh, , , nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-4,40000	79,00	-347,60
18	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	-7,42100	350,00	-2 597,35
19	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél, , , výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez	m3	-2,26200	359,00	-812,06
20	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	-3,81500	350,00	-1 335,25
21	451572111	Lože pod potrubí, soky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	-0,40000	641,00	-256,40
26	561121112	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva, , , nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a zhutněním, tloušťka po	m2	-52,00000	29,00	-1 508,00
29	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-108,00000	23,00	-2 484,00
31	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-108,00000	25,00	-2 700,00
32	577143111/R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, , , v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm-červený	m2	-8,00000	235,00	-1 880,00
33	577144111/R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, , , v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-60,00000	247,00	-14 820,00
38	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve, , , sklonu do 20 % DN 200	m	-4,00000	21,00	-84,00
39	286113170	trubka kanalizační plastová KG - DN 200x1000 mm SN4	kus	-4,00000	240,00	-960,00
57	916111123	Osazení slíniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním, , , a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15,	m	-98,00000	95,00	-9 310,00
63	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého, , , s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	-0,30000	190,00	-57,00
64	583803340	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20	m	-0,30000	792,00	-237,60

Položkový rozpočet

S:	171111	CYKLOSTEZKA NOVÁ VES – VODÁRNA – 1. ETAPA
O:	ZL05	Změnový list č. 5
R:	MPC05	Měněpráce - neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	72	998225111				
		Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní, ... vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	l	-21,98000	29,00	-637,42
Díl: SO 101b Místní komunikace ve správě SSMSK,p.o						-17 084,72
1	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-25,00000	14,00	-350,00
2	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	-25,00000	11,00	-275,00
3	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, ... v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-25,00000	201,00	-5 025,00
4	577155111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, ... po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 60 mm	m2	-25,00000	312,00	-7 800,00
5	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	-1,00000	1 283,00	-1 283,00
11	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním, ... a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25,	m	-24,00000	95,00	-2 280,00
13	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní, ... vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-2,47300	29,00	-71,72
Díl: SO 102 Prodloužení propustku						-1 666,00
27	2861	Průzkumné práce protikorozní a bludných proudů na povrchu	soubor	-1,00000	1 666,00	-1 666,00
Díl: SO 201 Opěrná zeď						-21 800,00
1	11511	Čerpání vody do 500l/min	hod	-200,00000	109,00	-21 800,00
Díl: SO 401 Veřejné osvětlení						-17 000,00
18	5	Osv.stožár BM10,žárově zn	ks	-2,00000	8 500,00	-17 000,00
Celkem MPC						-343 389,46

Měněpráce

1.	000	Všeobecné a předběžné položky	MJ	Množství	Cena / MJ	měněpráce /Kč/	zdůvodnění
2	2	Znalecké posudky-pro ocenění hodnoty pozemků oddělovaných geometrickými plány věcných břemen pro., plány VB a kupních smluv	ks	5,00000	800,00	4 000,00	nebylo potřeba
2.	SO 01a	Příprava staveniště	MJ	Množství	Cena / MJ	měněpráce /Kč/	zdůvodnění
1	113154111	Frézování živiniého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez., překážek výrase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm	m2	40,00000	100,00	4 000,00	nebylo nutné realizovat
2	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na., vzdálenost do 1km	t	3,08000	31,00	95,48	nebylo nutné realizovat
3	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek kočené za každý., další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,72000	9,00	249,48	nebylo nutné realizovat
4	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	3,08000	110,00	338,80	nebylo nutné realizovat
5	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	3,08000	459,00	1 413,72	nebylo nutné realizovat
6	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiniým dopravní., vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,00118	29,00	0,03	nebylo nutné realizovat
						6 097,51	

3.	SO 01b	Příprava staveniště	MJ	Množství	Cena / MJ	měněpráce /Kč/	zdůvodnění
3	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	11,00000	155,00	1 705,00	nebylo nutné realizovat
5	112101103	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	5,00000	448,00	2 240,00	nebylo nutné realizovat
6	112101104	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,00000	637,00	1 274,00	nebylo nutné realizovat
7	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes., 100 do 300 mm	kus	6,00000	172,00	1 032,00	nebylo nutné realizovat
9	112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes., 500 do 700 mm	kus	5,00000	612,00	3 060,00	nebylo nutné realizovat
10	112201104	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes., 700 do 900 mm	kus	4,00000	1 063,00	4 252,00	nebylo nutné realizovat
22	162301401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví., stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,00000	24,00	144,00	nebylo nutné realizovat

Měněpráce

24	162301403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví,, stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	5,00000	355,00	1 775,00	nebylo nutné realizovat
25	162301404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví,, stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,00000	545,00	1 090,00	nebylo nutné realizovat
26	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů,, stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,00000	354,00	2 124,00	nebylo nutné realizovat
28	162301413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů,, stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,00000	1 899,00	9 495,00	nebylo nutné realizovat
29	162301414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů,, stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,00000	3 328,00	6 656,00	nebylo nutné realizovat
30	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů,, kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,00000	94,00	564,00	nebylo nutné realizovat
32	162301423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů,, kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,00000	581,00	2 905,00	nebylo nutné realizovat
33	162301424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů,, kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	4,00000	734,00	2 936,00	nebylo nutné realizovat
38	901	Přeložení bilboardu vč bet.zakladua odvozu	ks	3,00000	2 499,00	7 497,00	nebylo nutné realizovat
						48 749,00	

4.	SO 101a	Místní komunikace ve správě UMOb Nová Ves	MJ	Množství	Cena / MJ	měněpráce /Kč/	zdivodnění
1	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na,, vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	145,30000	118,00	17 145,40	menší množství dle skutečnosti
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	145,30000	196,00	28 478,80	menší množství dle skutečnosti
3	171101121	Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s,, uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	145,30000	59,00	8 572,70	menší množství dle skutečnosti
4	583336740	kamenivo těžné hrubé frakce 16-32	t	243,86940	343,00	83 647,20	menší množství dle skutečnosti
5	171201201a	Uložení sypaniny na skládky	m3	145,30000	59,00	8 572,70	menší množství dle skutečnosti
6	171201211a	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	217,90000	98,00	21 354,20	menší množství dle skutečnosti

Měněpráce

7	1	Geotextilie D+M	m2	532,60000	23,00	12 249,80	menší množství dle skutečnosti
9	132201201	Hloubení zapezažených i nezapezažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného., profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	7,20000	256,00	1 843,20	nebylo nutné realizovat
10	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro., jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	14,40000	76,00	1 094,40	nebylo nutné realizovat
11	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m., od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	14,40000	17,00	244,80	nebylo nutné realizovat
12	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na., hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	7,20000	67,00	482,40	nebylo nutné realizovat
13	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení., výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,20000	209,00	1 504,80	menší množství dle skutečnosti
15	171201201b	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,20000	59,00	424,80	menší množství dle skutečnosti
16	171201211b	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,80288	125,00	1 350,36	menší množství dle skutečnosti
17	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh., nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,40000	79,00	347,60	nebylo nutné realizovat
18	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	7,42100	350,00	2 597,35	nebylo nutné realizovat
19	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél., výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez	m3	2,26200	359,00	812,06	nebylo nutné realizovat
20	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	3,81500	350,00	1 335,25	nebylo nutné realizovat
21	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	0,40000	641,00	256,40	nebylo nutné realizovat
26	561121112	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva., nebo vylepšovaciho materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po	m2	52,00000	29,00	1 508,00	menší množství dle skutečnosti
29	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklatu s rozprostřením a zhutněním., po zhutnění tl. 50 mm	m2	108,00000	23,00	2 484,00	menší množství dle skutečnosti
31	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	108,00000	25,00	2 700,00	menší množství dle skutečnosti

Měněpráce

32	577143111/R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm-červený	m2	8,00000	235,00	1 880,00	menší množství dle skutečnosti	
33	577144111/R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	60,00000	247,00	14 820,00	menší množství dle skutečnosti	
38	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve, sklonu do 20 % DN 200	m	4,00000	21,00	84,00	nebylo nutné realizovat	
39	286113170	trubka kanalizační plastová KG - DN 200x1000 mm SN4	kus	4,00000	240,00	960,00	nebylo nutné realizovat	
57	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním, a zařazením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15,	m	98,00000	95,00	9 310,00	menší množství dle skutečnosti	
63	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou ležatého, s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	0,30000	190,00	57,00	menší množství dle skutečnosti	
64	583803340	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20	m	0,30000	792,00	237,60	menší množství dle skutečnosti	
72	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravním, vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	21,98000	29,00	637,42	menší množství dle skutečnosti	
							226 992,23	

5.	SO 101b	Místní komunikace ve správě SSMSK.p.o	MJ	Množství	Cena / MJ	měněpráce /Kč/	zdtivodnění
1	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	25,00000	14,00	350,00	nebylo nutné realizovat
2	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	25,00000	11,00	275,00	nebylo nutné realizovat
3	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	25,00000	201,00	5 025,00	nebylo nutné realizovat
4	577155111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 60 mm	m2	25,00000	312,00	7 800,00	nebylo nutné realizovat
5	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením míže	kus	1,00000	1 283,00	1 283,00	nebylo nutné realizovat
11	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním, a zařazením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25,	m	24,00000	95,00	2 280,00	menší množství dle skutečnosti

Méněpráce

13	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytém z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní., vzdálenost do 200 m jakékoli v délky objektu	t	2,47300	29,00	71,72	menší množství dle skutečnosti
							17 084,72
6.	SO 102	Prodloužení propustku	MJ	Množství	Cena / MJ	méněpráce /Kč/	zdůvodnění
27	2861	Průzkumné práce protikorozní a bludných proudů na povrchu	soubor	1,00000	1 666,00	1 666,00	nebylo nutné realizovat
7.	SO 201	Opěrná zeď	MJ	Množství	Cena / MJ	méněpráce /Kč/	zdůvodnění
1	11511	Čerpání vody do 500l/min	hod	200,00000	109,00	21 800,00	nebylo nutné realizovat
8.	SO 401	Veřejné osvětlení	MJ	Množství	Cena / MJ	méněpráce /Kč/	zdůvodnění
18	5	Osv.stožár BM10,žárově zn	ks	2,00000	8 500,00	17 000,00	nebylo nutné realizovat



Příloha č. 2 dohody o vypořádání právního vztahu

**Soupis Evidenčních listů změny stavby
změny závazků ze smlouvy podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.**

stavba: Cyklostezka Nová Ves - vodárna - 1. etapa

Změna závazku podle § 222, odst 6 - práce, které se nedaly předvidat

ZL č.	Stavební objekt	Změna č.	Stručný popis změny	Vícepráce (VCP) v Kč bez DPH	% podíl VCP	Méněpráce (MP) v Kč bez DPH	% podíl MP	Rozdíl VCP- MP v Kč bez DPH	Hodnota změny závazku (VCP + MP)
1	SO 403	1	změna trasování, typu a úložení kabelů DPO a.s.	563 283,20	7,22	11 272,00	0,14	552 011,20	574 555,20
2	SO 01b	1	Výskyt betonových základů v podloží ve větším rozsahu než bylo předpokládáno	357 809,35	4,59	99 679,50	1,28	258 129,85	457 488,85
3	SO 201	1	změna napojení opěrné zdi u propustku	104 780,42	1,34	155 232,73	1,99	-50 452,31	260 013,15
4	SO 201	1	změna pažení výkopů, která je vyvolána změnou uložení kabelů DPO (ZL č. 1)	372 496,86	4,78	5 000,00	0,06	367 496,86	377 496,86
5	SO 000, SO 01a, SO 01b, SO 101a, SO 101b, SO 102, SO 201, SO 401		Pro zhotovení kompletního díla nebylo nutné realizovat veškeré v rozpočtu kalkulované položky v plném rozsahu. Na základě předané dokumentace skutečného provedení a na základě geoteknického zaměření skutečného provedení stavby byly zjištěny méněpráce, které vznikly rozdílem mezi projektem a skutečným provedením	0,00	0,00	343 389,46	4,40	-343 389,46	343 389,46
SOUHRN				1 398 369,83	17,93	614 573,69	7,88	783 796,14	2 012 943,52

Cena díla dle SOD	7 799 855,15 Kč bez DPH
	1 637 969,58 DPH 21 %
	9 437 824,73 Kč vč. DPH

50% ceny díla 3 899 927,58 Kč
 30% ceny díla 2 339 956,55 Kč
 15% ceny díla 1 169 978,27 Kč

Cena díla dle SOD vč. Všechných změn	8 583 651,29 Kč bez DPH
	1 802 566,77 DPH 21 %
	10 386 218,06 Kč vč. DPH

